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Emails Addresses & Phone Numbers  Member Terms 

Executive & Nominating 
Committee 
4‐Year Term 

Anne Malave, Ph.D.
Chair 
2020 PC Course Chair 

afmalave@aol.com  
212-787-1304 
 

2016 ‐ 2020
2019 – 2020 ‐ Chair 
2018 – 2019 – Chair‐Elect 
2017 – 2018 – Vice‐Chair 
2016 – 2017 – Secretary 

  Lauren Berman, Ph.D. 
Chair‐Elect 
Newsletter Editor 

drlaurenberman@gmail.com 
404‐634‐2555 
c: 404‐667‐3502 

2017 – 2021 
2020 – 2021 ‐ Chair 
2019 – 2020 – Chair‐Elect 
2018 – 2019 – Vice‐Chair 
2017 – 2018 – Secretary 

  Ariadna Cymet Lanski, 
Psy.D. 
Vice‐Chair 
Scientific Program 
Chair 

ariadnac@rcn.com
312‐320‐4837 
 
 

                            2018‐2022
2021‐2022‐ Chair 
2020‐2021 Chair‐Elect 
2019‐2020 Vice‐Chair 
2018‐2019 Secretary 

  Kim Bergman, PhD 
Executive Committee 
Secretary 

kim@growinggenerations.com 
323‐451‐7045 

                            2019‐2023 
2022‐2023‐ Chair 
2021‐2022 Chair‐Elect 
2020‐2021 Vice‐Chair 
2019‐2020 Secretary 

PAST MHPG CHAIRS   Tara Simpson, Psy.D.
Erica Mindes, Ph.D. 
 
Shelley Lee, Ph.D. 

thsimpson@gmail.com
emindes@ericamindesphd.com 
erica.mindes@sgfertility.com 
Shelley.Lee@nyumc.org 
 

Past Chair 2018‐2019
Past Chair 2017‐2018 
 
Past Chair 2016 – 2017 

Committee Name  Committee Chairs & 
Members 

Emails Addresses & Phone Numbers  Member Terms 

ABSTRACT COMMITTEE 
4‐YEAR‐TERM 

Ali Domar, Ph.D. 
Chair 

domar@domarcenter.com 
 781- 434-6515 

2016‐2020
Chair 2019‐2020 

  Patricia Hershberger, 
Ph.D. 

phersh@uic.edu 
312.996.1305 

2017‐2021 
Chair 2020‐2021 

  Laura Covington, 
Ph.D., LCSW 

covingtonlaura@gmail.com 301.641.5680 2018‐2022
Chair 2021‐2022 

  Mary P. Riddle, Ph.D.  mpr12@psu.edu  
814‐234‐8300  
 

2019‐2023 
Chair 2022‐2023 

BYLAWS, POLICIES & 
PROCEDURES COMMITTEE 
4‐YEAR TERM 

Kim Weiss, Ph.D. 
(chair) 

kimaltweiss@yahoo.com
201‐378-7399  
 

2016‐2020 
Chair 2019‐2020 

  Madeline Katz, Ph.D.  katzpsyd@gmail.com 
415.812.4790 

2017‐2021 
Chair 2020‐2021 

  Karen Wasserstein, 
Psy.D 

drkwasserstein@gmail.com 301.351.3474 2018‐2022 
Chair 2021‐2022 

  Nancy Freeman‐
Carroll, Psy.D. 
 

drnancyfreemancarroll@gmail.com 
(917)209‐8437 

2019‐2023 
Chair 2022‐2023 

CERTIFICATE COURSE 
COMMITTEE 
4‐YEAR TERM 

Irena Milentijevic, 
Psy.D. (Chair) 

irena@permalink.com 
832.647.3732 

2016‐2020 
Chair 2019‐2020 
 

  Danielle Kaplan, Ph.D. dkaplanphd@gmail.com 
 646-537-1751 

2017‐2021
Chair 2020‐2021 



  Linda Kondilis, Ph.D.  lkondilis@highlandcollaborative.com 
678-701-9559 ext. 102 

2018‐2022 
Chair 2021‐2022 

  Jessica Clifton, Ph.D.  Jessica.Clifton@med.uvm.edu 
802-656-8225 

2019‐2023 
Chair 2022‐2023 

CONNECTIONS COMMITTEE 
3‐YEAR TERM 

Michele Martens, 
M.S.N.  (Chair) 

michele.martens@vanderbilt.edu 2017‐2020 
Chair 2019‐2020 

  Esther Tresser‐ 
Polanco, LMHC 

Etresserpolanco@gmail.com 
718.964.7812 

2018‐2021 
Chair2020‐2021 

  Laura Winters, LCSW, 
PMH‐C 

winterslcsw@gmail.com 
862-200-7218 

2019‐2022 
Chair2021‐2022 

CONTINUING EDUCATION 
COMMITTEE 
4‐YEAR TERM 

Lindsey Childress‐
Beatty, JD, Ph.D. 
(Chair) 

LChildress‐Beatty@apa.org 
301-379‐2129 

2016‐2020 
Chair 2019‐2020 

  Jenna Slutsky Bass, 
Ph.D. 

Js2802@gmail.com 
917.750.0692 

2017‐2021
Chair 2020‐2021 

  Andreka Peat, Psy.D.  drpeat@womenswellnessatlanta.com 
678.909.9040 

2018‐2022
Chair 2021‐2022 

  Nancy A. McGarrah, 
Ph.D. 

nancymcg@bellsouth.net 
404-728-0728 

2019‐2023
Chair 2022‐2023 

E‐COMMUNICATIONS 
COMMITTEE 
3‐YEAR‐TERM 

Ryan Blazei, Ph.D. 
(Chair) 

ryan.w.blazei@gmail.com 
(919)720-1452 

2017‐2020
Chair 2019‐2020 

  Landon Zaki, Ph.D.  lzaki@bloomtherapysf.com 
415.481.3480 

2018‐2021
Chair2020‐2021 

  Amelia Swanson, PhD    Amelia.Swanson@nm.org 
    

2019‐2022
Chair 2021‐2022 

EDUCATION RESOURCES 
COMMITTEE 
3‐YEAR TERM 

Vickie Schafer, Ph.D. 
(Chair) 

vickie@drvickieschafer.com 
(512)298-2411 

2017‐2020
Chair 2019‐2020 

  Carrie Eichberg, 
Psy.D. 

carrie@dreichberg.com 
208.343.0570 

2018‐2021 
Chair2020‐2021 

  Jen Noonan, MA, LPC  kiaorawellness@gmail.com 
720 217 3831

2019‐2022 
ChaIr2021‐2022 

MEMBERSHIP COMMITTEE 
3‐YEAR TERM 

Marta Schmal, Psy.D. 
(Chair) 

mschmal@comcast.net 
 (916) 595-3047  

2017‐2020 
Chair 2019‐2020 

  Monica Ashton, 
LCSW 

monica@thehealinggroup.com 
801.305.3171 

2018‐2021
Chair2020‐2021 

  Elizabeth L. Hansen, 
PsyD 

liz@cedarcreekcounseling.com 
(262) 240-0299 x 4 

2019‐2022 
Chair2021‐2022 

MENTORING COMMITTEE 
3‐YEAR TERM 

Jennifer Harned 
Adams, Ph.D. (Chair) 

jen@bloomhealthdenver.com 
(303) 325-1633 

2017‐2020
Chair 2019‐2020 

  Lauren Cohn, Ph.D.  lcohnphd@aol.com 
954.584.6478 

2018‐2021 
Chair2020‐2021 

  Erica J. Mindes, Ph.D.  emindes@ericamindesphd.com 
erica.mindes@sgfertility.com 
804-237-8918

2019‐2022
Chair2021‐2022 

SCIENTIFIC DEVELOPMENT 
COMMITTEE 
3‐YEAR TERM 

Lauri Pasch, Ph.D. 
(Chair)   

lauri.pasch@ucsf.edu 
 415-353-3048 

2017‐2020
Chair 2019‐2020 



SCIENTIFIC DEVELOPMENT 
COMMITTEE 
3‐YEAR TERM (CONT.) 

Ali Domar, Ph.D.    domar@domarcenter.com 
(781) 434-6515 

2018‐2021 
Chair2020‐2021 

  Sarah Holley, Ph.D.  Sarah.Holley@ucsf.edu 
(415) 502‐1426 

2019‐2022
Chair2021‐2022 

SOCIAL WORK COMMITTEE 
4‐YEAR TERM 

Laura Platt, LCSW, 
Ph.D. (Chair) 

lplatt38@gmail.com 
 (212) 765-7022  
 

2016‐2020 
Chair 2019‐2020 

  Debra Peters, M.A.  dpeters@fertilitysupportcenter.org 
(616) 455-1499 

2017‐2021 
Chair 2020‐2021 

  Patricia Mendell, 
L.C.S.W. 

pmendell@aol.com 
 212-819-1778 

2018‐2022 
Chair 2021‐2022 

  Batya Novick, LCSW  bnovicklcsw@gmail.com 
917-409-7142 

2019‐2023 
Chair 2022‐2023 

SOCIAL MEDIA COMMITTEE 
4‐YEAR TERM 

Julie Bindeman, Ph.D. 
CHAIR 

drbindeman@gmail.com 
(240)-505-5751 

 

  Kate Goldhaber, 
Ph.D. 

kgoldhaber@gmail.com 
(773) 633-1343 

 

  Silvia Schneider Fox, 
Psy.D. 

drssfox@gmail.com 
(312)  860-0057 

 

MHPG Representatives  
to ASRM Committees 
 

Lauri Pasch, Ph.D. 
Content Review 
Committee 

lauri.pasch@ucsf.edu 
(415) 476-7760 

2016‐2019 

  Mary Riddle, Ph.D. 
Membership 
Committee 

mpr12@psu.edu 
(814) 234-8300 

2017‐2020

  Piave Pitisci Lake, 
M.D. 
Patient Education 
Committee 

piave@mac.com 
(843) 881-6616 

2017‐2020 

  Laura Platt, LCSW, 
Ph.D. 
Scientific Program 
Committee 

Lplatt38@gmail.com 
(212) 765-7022 

2018‐2019 

  Ariadna Cymet‐
Lanski, Psy.D. 
APA CE 
Representative 

ariadnac@rcn.com 
(213) 320-4837 

2018‐2019 

  Julia Woodward, 
Ph.D. 
MHPG Representative 
to SART 

Julia.woodward@duke.edu 
919.572.8853 

 

  Anne Malave, Ph.D. 
MHPG 
Representative to 
ASRM Covid‐19 Task 
Force 

afmalave@aol.com  
212-787-1304 
 

 

TASK FORCES      

FERTILITY QUALIFICATIONS 
GUIDANCE TASK FORCE 

Piave Lake, M.D. 
CHAIR 

piave@mac.com 
843- 881-6616 

 



  Angela Lawson, Ph.D.  alawson@nm.org 
 

 

  Claudia Pascale, Ph.D.  CPascale@irms.com 
973‐322‐5356 

 

TASK FORCES (CONT.)  Mary Riddle. Ph.D.  mpr12@psu.edu 
814‐234‐8300 

 

FUND RAISING TASK FORCE  Anne Malave, Ph.D. 
CHAIR 
 

afmalave@aol.com  
212-787-1304 

 

  Lauren Berman, Ph.D.
 

drlaurenberman@gmail.com
404‐634‐2555 
c: 404‐667‐3502

 

  Erica J. Mindes, Ph.D.  emindes@ericamindesphd.com 
erica.mindes@sgfertility.com 
804-237-8918

 

  Claudia Pascale, Ph.D.
 

CPascale@irms.com 
(973) 322 -5356 

 

TELEMENTAL HEALTH TASK 
FORCE 

Lauren Magalnick 
Berman, Ph. D. 
CHAIR 

drlaurenberman@gmail.com
404‐634‐2555 

 

 

  Kim Bergman, Ph.D.
 

kim@growinggenerations.com
323‐451‐7045 

 

  Andrea Braverman, 
Ph.D. 
 

Andrea.braverman@jefferson.edu
215‐955‐9216 
 

 

  Ariadna Cymet‐Lanski, 
Psy.D. 
 

ariadnac@rcn.com
312‐320‐4837  
 

 

  Carrie Eichberg, Psy.D. 
 

carrie@dreichberg.com
208‐343‐0570 
 

 

  Tara Simpson, Psy.D.
 

thsimpson@gmail.com
410‐303‐3402 
 

 

  Margaret Swain, JD 
 

swainlegal@gmail.com
443‐857‐3350 
 

 

  Esther Tresser‐Polanco, 
LMHC, MA 
 

etresserpolanco@gmail.com
718‐395‐5794 
 

 
 

  Melanie Mikkelsen, 
L.C.S.W., M.S.W. 

melanie.mikkelsen@seattlefertility.com 
877‐777‐6002 
 

 

MEMBERSHIP 
DEMOGRAPHICS AND 
CODING TASK FORCE 

Bill Petok, Ph.D. 
CHAIR 

bpetok@comcast.net 
(410) 647-9166 

 

  Shelley Lee, Ph.D.  Shelley.Lee@nyumc.org 
 

 

  Erica Mindes, Ph.D.  emindes@ericamindesphd.com 
erica.mindes@sgfertility.com 
804-237-8918

 

INCLUSION AND ANTI‐ 
RACISM TASK FORCE 

Kim Bergman, Ph.D. 
CO‐CHAIR 

kbergman@growinggenerations.com  



 

Revised 7.23.2020   

  Angela Bethea Walsh, 
Ph.D. 
CO‐CHAIR 

angela.bethea@gmail.com  

  Julie Bindeman, 
Psy.D. 

drbindeman@gmail.com  

INCLUSION AND ANTI‐ 
RACISM TASK FORCE (cont.) 

Vickie Schafer, Ph.D.  vickie@drvickieschafer.com  

  Michelle Sicula, J.D., 
M.A. 

msicula@gmail.com  

  Windy Ezzell, LPC, 
M.A. 

windy@innersolutionscounseling.com  

  Jacquelyn Doran 
Cunningham, Ph.D. 

jdcphd@westfieldmentalhealth.com 
 

 

  Joelle Ehre, LMFT  joelleehre@gmail.com  

  Nancy Kaufman, 
LCSW 

nlkaufman@yahoo.com 
 

 

       


